
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 466/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29.03.2011

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do spraw koordynacji działań  związanych z 
organizacją  obchodów  pierwszej  rocznicy  katastrofy  smoleńskiej  oraz  organizacją 
uroczystości związanych z beatyfikacją papieża Jana Pawła II.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5 zarządzenia  Prezydenta   Miasta   Krakowa  nr  1/2011  z 3 
stycznia 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Powołuje się Zespół zadaniowy do spraw koordynacji działań  związanych z organizacją 
obchodów  pierwszej  rocznicy  katastrofy  smoleńskiej  oraz  organizacją  uroczystości 
związanych z beatyfikacją papieża Jana Pawła II.

2. W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący Zespołu: 

Adam Młot                 –    Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
       Kryzysowego                                 

2) Wiceprzewodniczący Zespołu: 
Anna Frankiewicz               –    Dyrektor Kancelarii Prezydenta,

3) Sekretarz Zespołu:
Tomasz Kornaś             –    Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania

       Kryzysowego                                 
4) Wacław Orlicki  –    Komendant Miejski Policji,
5) Ryszard Gaczoł             –    Komendant Miejski Państwowej Straży        

              Pożarnej,
6) Janusz Wiaterek             –    Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
7) Joanna Niedziałkowska  –    Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

                                                                  i Transportu,
8) Małgorzata Popławska            –    Dyrektor Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego,
9) Agnieszka Staniszewska 

- Mól        –    Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta,

10)  Filip Szatanik  –   Zastępca Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki 
      i Promocji Miasta,

11) Robert Rozciecha            –    Zastępca Dyrektora Krakowskiego Biura 
             Festiwalowego.

3. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu, celem konsultacji i 
wydawania opinii.

4. Obsługę  kancelaryjno  -  biurową  Zespołu  wykonuje  Wydział  Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

5. Obsługę prawną Zespołu prowadzi radca prawny z Zespołu Radców Prawnych Urzędu 
Miasta Krakowa wskazany przez Koordynatora Zespołu Radców Prawnych.

§ 2

Do  zadań  Zespołu  należy  koordynowanie  działań  służb  i  podmiotów  w  związku
z  organizacją  obchodów  pierwszej  rocznicy  katastrofy  smoleńskiej  oraz  organizacją 
uroczystości związanych z beatyfikacją papieża Jana Pawła II.

§ 3

1. Pracami  Zespołu  kieruje  Przewodniczący  Zespołu,  a  w przypadku  jego  nieobecności 
zastępstwo pełni Wiceprzewodniczący Zespołu.

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:
a) organizowanie prac Zespołu,
b) zwoływanie posiedzeń Zespołu,
c) przewodniczenie pracom Zespołu,
d) sporządzenie  i  przedłożenie  Prezydentowi  Miasta  do  akceptacji  sprawozdania  
    z przebiegu prac Zespołu. 

3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6

Zarządzenie  traci  moc  z  chwilą  zaakceptowania  sprawozdania  przez  Prezydenta  Miasta 
Krakowa. 


